
 Администрация Подойниковского сельсовета  

Панкрушихинского района Алтайского края 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

 26.02.2015 г. №  18                                                                                         с.Подойниково 

 

О протесте прокурора Панкрушихинского района 

 на постановление  главы сельсовета  № 10 от 28.03.2014 г. 

 «Об утверждении Порядка размещения сведений о  

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера лиц, замещающих 

муниципальные должности муниципального 

образования Подойниковский сельсовет  

Панкрушихинского района Алтайского края и  

должности муниципальной службы, и членов их 

семей на официальном сайте Администрации  

Панкрушихинского района и предоставления  

этих сведений общероссийским средствам массовой 

информации для опубликования» 

 

    Рассмотрев протест прокурора Панкрушихинского района от 30.01.2015  № 02-33-15   

на постановление   главы сельсовета № 10 от 28.03.2014 г. «Об утверждении Порядка 

размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности 

муниципального образования Подойниковский сельсовет  Панкрушихинского района 

Алтайского края и должности муниципальной службы, и членов их семей на официальном 

сайте Администрации Панкрушихинского района и предоставления  этих сведений 

общероссийским средствам массовой информации для опубликования» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.Протест прокурора Панкрушихинского района удовлетворить. 

2. Внести следующие изменения в Постановление главы сельсовета  

 № 10 от 28.03.2014 г.: 

-  исключить из п.п. «г» п. 2 слова:  

«если сумма сделки превышает общий доход лица, замещающего муниципальную 

должность, должность муниципальной службы и его супруги (супруга) за три последних 

года, предшествующих совершению сделки». 

3. В соответствии со статьёй 23 Федерального Закона «О прокуратуре Российской 

Федерации» направить прокурору Панкрушихинского района ответ о результатах 

рассмотрения протеста. 

4. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом. 

 

 

 

Глава Администрации сельсовета                                                                      М.Я. Шевченко 

  

  


